
令和５年８月３日 

 

保護者及び学生の皆様  

函館工業高等専門学校長 

    阿 部  恵 

（公印省略）  

 

令和５年度三者面談の実施について 

 

晩夏の候 皆様におかれましては，益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。  

また，本校の教育活動につきまして，ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて，このたび，三者面談を下記のとおり実施する運びとなりましたので，ご案内いた

します。 

つきましては，下記事項をご確認いただき，実施をご希望の場合には，学級担任からの

連絡に基づき，その旨ご回答くださいますよう，よろしくお願いいたします。  

 

記 

 

１．日時 

１０月２７日（金）、２８日（土）、２９日（日）、３０日（月） 

各日ともに１０：００～１６：００ 

※ ただし、担任によっては別用務のため実施できない日時がありますのでご了承く

ださい。 

２．場所 

講義室又は教員研究室等（当日、学生課前に案内図を掲示します。） 

３．申込方法及び申込期日 

担任から別途ご連絡いたしますので、実施を希望する場合は回答してください。 

４．その他 

①申し込み状況により、希望日時を調整させていただく場合があります。確定した面

談の日時及び場所は、後日、担任から学生を通じてご連絡いたします。 

②二者面談、オンライン面談を希望する場合は、その旨を担任へご連絡ください。 

③当日は、面談場所へ直接お越しください。 

④上履きは必要ありません。 

⑤駐車場に限りがありますので、できるだけ公共交通機関をご利用ください。 

【担当】学生課教務係  

電話：0138-59-6333 FAX：0138-59-6330 

E-mail：kyomu@hakodate-ct.ac.jp 


